2021./2022.m.g. sasniegumi olimpiadés

Vards

KRISTA
AMANDA
AMANDA

DAVIS
KATRINA
GUNA
ANNA

NIKSTOMASS

RENARS
KRISTIANS
EVA

KRISTA
KRISTA
ILVARS
NIKITA
AMANDA
KATRINA
EDVARDS
EVA

LINDA
DANIELA
DANA
ELJA
ANNA

ERIKS
JEKATERINA
SAMANTA
RINALDS
ANNUA

Uzvards

Olimpiade Anglu valoda

FADEJEVA
LAPSA
VAIVODE
BELOSTOCKIS
SLEZE
KUZMINOVA
ESINA
KREGERS
PURVINS
KRUPENCIKS
VUCENLAZDANE

Olimpiade Biologija

JOKSTE
FADEJEVA
SUTRIS
LAVIGINS
VAIVODE
ROZLAPA
MERZVINSKIS
VUCENLAZDANE
DARBINIECE
MITRE
KLAVINSKA
CAMANE
ATROSCENKOVA
PORIETE

ESINA

ALKSNE
ZAKEVICA
KUCIKA

Olimpiade Krievu valoda

MEZAKS
ZENINA
RAKOVA
TUNKELIS
LIEPKALNE

ceturtdiena, 2022. gada 2. junijs

12.b
12.a
12.a
11.a
12.b
12.b
12.a
11.a
11.a
11.a
10.b

9.a

12.b
10.b
11.a
12.a
12.b
9.b

10.b
9.b

9.c

10.b
10.b
11.b
9.b

12.a
12.a
12.a
10.b

8.a
10.b
9.e
12.a
10.b

Klase Vieta

1

O O O O »>»> W W N =

O O > > > > > X > W w w NN P P P P

1
1
2
2
2

regiona valsti

Skolotajs

10.-12. 03-nov.-21

Sanita Kundzina
Sanita Kundzina
Sanita Kundzina
Dace Seglére
Ligita Urpena
Sanita Kundzina
Sanita Kundzina
Dace Seglére
Ligita Urpena
Dace Seglére

Ligita Urpena

9.-12. 25-nov.-21

llze Zarina

Zaiga Vévere
Zaiga Véevere
Zaiga Vevere
Zaiga Vevere
Zaiga Véevere
llze Zarina

Zaiga Vévere
llze Zarina

llze Zarina

Zaiga Vévere
Zaiga Vevere
Zaiga Vevere
llze Zarina

Zaiga Vévere
Zaiga Vevere
Zaiga Vévere

Zaiga Véevere

8.-12. 02-dec.-21

Inna Sakovica

Svetlana Kudravceva

Inna Sakovica

Stella Meksa

Svetlana Kudravceva
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Vieta Vieta  skolotajs

Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta rediond  valsti
ELINA STRASNOVA 8b 2 D Stella Mek3a
DARJA MICKEVICA 92 3 Anita Grigalovica
AGNESE DZENE 9e |3 Inna Sakovi¢a
MELANIJA NAUMOVA 10.c A Inna Sakovi¢a
NIKITA LAVIGINS 11.a A Stella Mek3a
LIGA ZAKEVICA 12.a A Stella Mek3a
IVETA ZAKEVICA 10.b D Svetlana Kudravceva
ELINA TUMANOVA 12.a D Stella Meksa
Olimpiade Vacu valoda 10.-12. 06-dec.-21
ANASTASIA KOVALENKO 11.a D Arta Kusina
Olimpiade Vesture 9. 09-dec.-21
NIKITA LAVIGINS 11a 1 Dzintra Priekule
AMANDA LAPSA 122 1 Dzintra Priekule
ZANETELIVA APSITE 9.¢c 2 Laura Umbrasko
DIANA MIERTURE 11b 2 Dzintra Priekule
ANNA GABRIELA KUZMOVA 9b 2 Laura Umbrasko
AGATE DARBINIECE 9.b | |2 Laura Umbrasko
KRISTA FADEJEVA 12b 2 Laura Umbrasko
GEORGS VUCENS 92 3 Laura Umbrasko
RUDOLFS MODNIKS 12.a 3 Dzintra Priekule
JANISMATEJS  VEISMANIS 12.c A Laura Umbrasko
LIVA MITRE 9¢c D Laura Umbrasko
SOFIJA MAHINOVA 99 D Laura Umbrasko
KARLINA PORE 12.a D Dzintra Priekule
MARTA LIVZENIECE 929 D Laura Umbrasko
REINIS RUTKIS 9d D Laura Umbrasko
EDVARDS MERZVINSKIS 9b D Laura Umbrasko
ARTIS LIPSA 9c¢ D Laura Umbrasko
RIHARDS GAILUMS 10.c D Dzintra Priekule
JANIS BALODIS 11a D Dzintra Priekule
KATRINA KOTOVICA 9d D Laura Umbrasko
RENDIJS ZIEDINS 9e D Laura Umbrasko
EVELINA STIKANE 9b D Laura Umbrasko
AGITA CUKANOVA 12.a D Dzintra Priekule
LAURA ZENINA 12.a D Dzintra Priekule
AMANDA VAIVODE 12.a D Dzintra Priekule
Olimpiade Informatika 9.-12. 10-janv.-22
NIKITA LAVIGINS 11a 1 D Raivis Rasnacs
Olimpiade Fizika 9.-12. 14-janv.-22
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Vards

DAVIS
KRISTAPS
ARTIS
NIKITA
DANA
EVELINA
KRISTAPS
KRISTERS
EDVARDS
RIHARDS RAULS
ANASTASIJA
RIHARDS
ROLANDS
DONATS
RIHARDS
DANIELA
ELINA
PAULA
EMILS
NIKLAVS
RALFS
LAURA
MARTINS

NIKITA
DAVIS
EVELINA
RIHARDS RAULS
LINDA
NORMUNDS
ARVIS
KRISTERS
KARLIS
ANASTASIJA
KRISTAPS
EDVARDS
ARTIS
ROLANDS

Citi vardi

Uzvards

ROMANOVSKIS
SILAVS

LIPSA
LAVIGINS
SIDLOVSKA
STIKANE
OSTROVSKIS
NOVIKOVS
MERZVINSKIS
KONOPECKIS
KOVALENKO
GAILUMS
AISPURS
URTANS
PODANS
CAMANE
GLAUDINA
EGLITE
KLIDZINS
KOZULINS
JAKOVLEVS
ZENINA
BARBALS

Olimpiade Matematika

LAVIGINS
ROMANOVSKIS
STIKANE
KONOPECKIS
POPOVA
LUCIJANOVS
PROKOPENKO
NOVIKOVS
BUKA
KOVALENKO
VERECINSKIS
MERZVINSKIS
LIPSA

AISPURS

Konkurss Latvijas krievu kultiras konk 10.-12.

ceturtdiena, 2022. gada 2. junijs

10.a
12.a
9.c

11.a
11.b
9.b

12.a
10.b
9.b

10.a
11l.a
10.c
11l.a
10.a
10.a
10.b
9.e

10.b
10.a
9.c

12.a
12.a
12.b

11l.a
10.a
9.b
10.a
9.c
11.a
8.c
10.b
10.a
11.a
11.a
9.b
9.c
11.a

Klase Vieta

1
1
1
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1
2
2
2
3
3
A
D
D
D
D
D
D

Vieta Vieta
redgiona valstr

9.-12.

Skolotajs

Andrejs Nekozs
Andrejs Nekozs
Edite Varna
Andrejs Nekozs
Andrejs Nekozs
Edite Varna
Andrejs Nekozs
Ludmila Valte
Edite Varna
Andrejs Nekozs
Andris Lazdins
Andrejs Nekozs
Andris Lazdin$
Andrejs Nekozs
Andrejs Nekozs
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Andrejs Nekozs
Edite Varna
Andrejs Nekozs
Andrejs Nekozs

Ludmila Valte

llze Blima

llze Blama

Edite Varna

llze Blama
Ingrida Feldmane
llze Blama

Inese Blumberga
Rita MeZa-Erina
llze Blima

llze Blama

llze Blama

Edite Varna
Ingrida Feldmane

llze Blima
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Vieta Vieta  skolotajs

Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta rediond  valsti
LIGA ZAKEVICA 12.a 2 Stella Meksa
Olimpiade Ekonomika 10.-12. 25-janv.-22
DIANA MIERTURE 11b 1 Dzintra Priekule
RINALDS TUNKELIS 12.a 1 Dzintra Priekule
NIKSTOMASS KREGERS 11.a 2 Dzintra Priekule
KRISTAPS VERECINSKIS 11.a 3 Dzintra Priekule
Olimpiade Kimija 7.-12. 01-febr.-22
EVA VUCENLAZDANE 10.b 1 Sandra Turkopole
EDVARDS MERZVINSKIS 9b 1 Inese Ravina
NIKITA LAVIGINS 11a 1 Sandra Turkopole
DANA SIDLOVSKA 11b 1 Sandra Turkopole
KRISTA FADEJEVA 12.b 2 Sandra Turkopole
EVELINA STIKANE 9b 2 Inese Ravina
KRISTERS NOVIKOVS 10.b 3 Sandra Turkopole
LIVA MITRE 9c 3 Inese Ravina
SABINE SKUTELE 9¢c A Inese Ravina
DANIELA CAMANE 10.b A Sandra Turkopole
KATRINA ROZLAPA 12b A Sandra Turkopole
LINDA POPOVA 9¢c A Inese Ravina
DEMIDS VOROBJOVS 9d D Inese Ravina
ARTIS LIPSA 9¢c D Inese Ravina
KASPARS KALNINS 9d D Inese Ravina
REZIJA ZAGARE 9¢c D Inese Ravina
Olimpidade Geogrdfija 10.-12. 08-febr.-22
RIHARDS GAILUMS 10.c 2 Dzintra Priekule
RUDOLFS MODNIKS 12.a 2 Dzintra Priekule
NIKITA LAVIGINS 11.a 2 Dzintra Priekule
ANDREJS DUBROVSKIS 10.c 3 Dzintra Priekule
ILVARS SUTRIS 10b A Dzintra Priekule
DONATS URTANS 10.a D Dzintra Priekule
Olimpiade Latviesu valoda un literatiira 8.-9. 09-febr.-22
FRANCIS LAIZANS 8b 2 Silvija Tumanova
ANETE GOGULE 8b 2 Silvija Tumanova
IEVA SKREJANE 9b 2 Inga Ermansone
ANNA GABRIELA KUZMOVA 9b 2 Inga Ermansone
EVELINA STIKANE 9b 3 Inga Ermansone
SENDUJA MIEZANE 8b 3 Silvija Tumanova
ELINA GLAUDINA 9e A Anita Vitola
AMANDA VAIVODE 122 D Inga Ermansone

ceturtdiena, 2022. gada 2. junijs
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Vards Citi vardi

LAURA
SABINE
BEATEPAULA
KATRINA
SAMANTA

DIANA
AMANDA
AGNESE
KRISTA
ANNA
KATRINA
ZITAMARGARI
NIKITA

EVA
EDVARDS

Uzvards

PRANCANE
SKUTELE
MARKIZA
SLEZE
KUROCKINA

Olimpiade Latviesu valoda un literatira 11.-12.

MIERTURE
LAPSA
DZENE
FADEJEVA
ESINA
ROZLAPA
JANSONE
LAVIGINS

Olimpidade Eiropas Eksperimentalo zinat 8.-12.
VUCENLAZDANE

MERZVINSKIS

11.b
12.a
9.e

12.b
12.a
12.b
12.c
11.a

10.b
9.b

ZPD/Zemgales rediona skolénu 46.kon. ZPD

DANA
AGITA
RUDOLFS

KRJAUKLE
CUKANOVA
MODNIKS

12.c
12.a
12.a

Jékabpils pilsétas 11.ZPD konkurss ZPD

LINA

DACE
RAINERS

PAULS
AGNESE
ROLANDS
IEVA
UNA
LAURIS
AIGARS
ESTERE

REINO DOMINIK
KRISJANIS
AMANDA

LAMBA

BERZINA
CEVERS

Olimpiade Matematika

GRAUDINS
KORNEJEVA
VOINO
NOVIKOVA
ZEICA
LUGINS
LEMAKS
MIDEGA
BEINAROVICS
KRESLINS
TOMINA

ceturtdiena, 2022. gada 2. junijs

12.a

11.a
12.b

7.c
7.b
8.c
8.a
7.a
8.b
7.b
7.a
8.b
8.b
7.a

Klase Vieta
8b D
9¢c D
8a D
12.b D
8b D

1
2
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Konkurss /video/ Skolénu skatuves runa
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Vieta
redgiona valstr

D

D
D

Skolotajs

Silvija Tumanova
Inga Ermansone
Kristine Modnika
Silvija Tumanova

Silvija Tumanova

21-febr.-22
Dace Druveniece

Inga Ermansone
Dace Druveniece
Silvija Tumanova
Inga Ermansone
Silvija Tumanova
Anita Vitola

Silvija Tumanova

25-febr.-22
Zaiga Vévere

Inese Ravina

9.-12. 04-marts-22
Sandra Turkopole

Anita Vanaga

Dzintra Priekule

9.-12. 21-marts-22
Anita Grigalovica

10.-12. 31-marts-22
Silvija Tumanova

Silvija Tumanova

5.-8. 01-apr.-22
Sandra Saksone
Edite Varna
Inese Blumberga
Sandra Saksone
Sarmite Vilcane
llze Blima
Edite Varna
Sarmite Vilcane
llze Blima
llze Blima

Sarmtte Vilcane
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Vards

SAMANTA
KATRINA
KRISTIANA
ZAKLINA
ZANETE

AGNESE
EVELINA
PAULS
DAVIS
UNA
SANIJA
SAMANTA

RIHARDS RAULS
RALFS
PAULA
NIKITA
LINDA
IEVA
ARTIS
AIGARS
ZAKLINA
KRISTAPS

Citi vardi

Uzvards Klase Vieta Viet.fa ) Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
KUROCKINA 8b D llze Blima
LIPSKA 7¢ D Sandra Saksone
SNORNIECE 7 D Sarmite Vilcane
GRAUDINA 8a D Sandra Saksone
JEVSJUKOVA 7b D Edite Varna
Olimpiade Atklata matematikas olimpui 5.-12. 29-apr.-22
KORNEJEVA 7.b 2 Edite Varna
STIKANE 9.b 3 Edite Varna
GRAUDINS 7.c A Sandra Saksone
ROMANOVSKIS 10.a D llze Blima
ZEICA 7.a D Sarmite Vilcane
SUMA 7.a D Sarmite Vilcane
KUROCKINA 8.b D llze Blima
KONOPECKIS 10.a D llze Blima
VALTERS 9.a D Sarmite Vilcane
VERECINSKA 9.a D Sarmite Vilcane
LAVIGINS 11.a D llze Blima
POPOVA 9.c D Ingrida Feldmane
NOVIKOVA 8.a D Sandra Saksone
LIPSA 9.c D Ingrida Feldmane
LEMAKS 7.b D Edite Varna
GRAUDINA 8.a D Sandra Saksone
VERECINSKIS 11.a D llze Blima
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